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Say1 :E-48401822-040-345051

Konu :Shmy 2023-2024 Akademik Y1il1 Bahar
Dénemi Engelli Ogrenci Birimi
Faaliyet Raporu

28.05.2024

ENGELLI OGRENCI BiRIMINE

flgi : 23.05.2024 tarih ve E-63883398-040-343708 sayil1 yaziniz.

Yiksekokulumuz 2023-2024 akademik yil1 bahar donemine ait ve ilgi yazida istenmis olan
engelli 6grencilerimize yonelik imkanlar, egitim ve sinavlara yonelik uygulamalarimizin gosterildigi
faaliyet raporu ve kanitlarin giincel hali ekte tarafiniza sunulmustur. Geregini bilgilerinize rica
ederim. Saygilarimla.

Dog.Dr. Mustafa GULSEN

Miidiir

Ek:

1- Faaliyet Raporu

2- Kanitlar ( 7 sayfa)

Bu belge, giivenli elektronik imza ile imzalanmistir.
Belge Dogrulama Kodu :BSRSNTFONO Belge Dogrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/baskent-universitesi-
ebys

Baskent Universitesi Baglica Kampiisii Fatih Sultan Mahallesi Eskisehir Yolu 18. Km Bilgi i¢in: Serap OZKAN
06790 Etimesgut/ ANKARA Yiiksekokul Sekreteri

Telefon No:0 312 246 67 14 Faks No:0 312 246 67 02
e-Posta:shmyo@baskent.edu.tr Internet Adresi:www.baskent.edu.tr
Kep Adresi:baskentuniversitesi@hs02.kep.tr
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SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
ENGELSIZ EGITiM iCIN YAPILAN FAALIYETLER Fk-1

2023-2024 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMINDE ENGELLi OGRENCILERE YONELIK YAPILAN
FAALIYETLERI ACIKLAYINIZ

-05.2024

o]

SINAV UYGULAMALARI (Bireysel sinav imkani saglanmasi, ihtiyaca gore ek siire verilmesi, <
okuyucu ve / veya isaretleyici - yazici saglanmasi, soru tiplerinde degisiklik

vb.)

- Engelli 6grencimizin doktor kontrolleri nedeni ile katilamadigi uygulamalarda telafi yapilmasi

saglanmis, sinavlarda yardimci olunmustur.(Ek 1-Ek 2 ).

AKADEMIK DESTEK (ihtiyaca gére ekstra ders, ders notlarinin ve sunumlarinin gikti veya
elektronik formatta saglanmasi, ders ses kayitlarinin alinmasina izin verilmesi vb.)
- Engelli 6grencimizin herhangi bir talebi olmamistir.

EGiTiM ORTAMLARI (Masa temini, dinlenme odasi temini vb.)

- Engelli 6grencimizin ila¢ saklamasi icin buzdolabi temin edilmistir (EK 3).

DERSLERDE KULLANILAN GORSEL VE iSITSEL MATERYALLER

_ Engelli 6grencimizin herhangi bir talebi olmamustir.

DIGER (Engellilik veya engelli sorunlarina yonelik sdylesi, sosyal sorumluluk projesi, engellilere
yonelik proje, isaret dili terciimani ve sesli betimleme yapilmasi, erisilebilirlikle ilgili
iyilestirme, ulagim imkani saglanmasi vb.)

- Engelli Ogrenci Biriminde bilgisi bulunan dgrenci listesi tekrar gézden gegirilmistir.

ENGEL VE ENGELLI BIREYLER OZELINDE AGILMIS OLAN GUZ VE BAHAR DONEMI DERSLERI

-SHMY223 TEMEL ISARET DilLi dersi 556grenciye verilmistir.(Ek4-Ek 5)

-Ogretim elemanlarina isaret dili ile ilgili seminer verilmistir(Ek6-7)
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Ek-2

Diyaliz Programi 22399312 nolu Seray Isil Bagbuga adl &grenci, DIT114 Diyaliz
Ekipmanlar1 Kullammi ve Bakimi I dersi kapsamunda 2023/2024 Bahar donemi sxggf:dgf%m
doktor kontrolii nedeniyle 1 kez diyaliz merkezi uygulamasina katilamamigtir. Katilamadigi

staj giinii baska bir giine planlanarak katilim saglanmistir.




Evialk TRatlilv e S 8ayus2428 092024498905 1

4\ T.C.
6— 9 BA an - - - . an w am U\*
\" SKENT UNIVERSITESI REKTORLUGU -
1993 Dil Arastirma ve Uygulama Merkezi TRAE T e

Ek-3

Say1 :E-62167836-106.02-344089
Konu :2023-2024 Akademik Y1ili Bahar Donemi Tiirk 28.05.2024
Dili I1 Final Smav1 (Ozel Gereksinimli Ogr.)

DAGITIM YERLERINE

2023-2024 Egitim Ogretim Yili Bahar Dénemi Dil Arastirma ve Uygulama Merkezi (BUDAM) tarafindan
yiiriitiilen TURK 102, TURK 105, TURK 107, TURK109,TURK110, TURK112, TRDE102 kodlu Tiirk Dili IT dersi
final smmavinin 6zel gereksinimli 6grencilerimiz i¢in 30 Mayis 2024 Persembe giinii 09.00-16.50 saatleri arasinda
(durumlar dahilinde ek siire verilecek, ayni tarih ve saatte baska bir sinav varsa farkli bir giine planlama 6grenci-6gretim
elemani tarafindan yapilacaktir) Hazirhik Binas1 A-09 ve D-08 numarah ofisler/siniflarda yapilmasi planlanmistir.
Bu kapsamda Fakiilte /MYO biinyenizde 6grenim goérmekte olan 6zel gereksinimli 6grencilerimizin bilgilerini (ad-
soyad-6grenci numarasi, Tiirk Dili dersi subesi, cep telefonlar1 ve engel durumlarini (isitme, gérme vb.) igeren yazinin
tarafimiza iletilmesi hususunu bilgilerinize arz ederim.

Not: Tiirk Dili dersinin ilgili 6gretim elemani dgrencisiyle iletisime gegecektir ve smav ilgili subenin 6gretim
eleman tarafindan yapilacaktir. Fakiilte ve MYO'lardan "6zel gereksinimli 6grencilerimizin sinavi i¢in" goézetmen
istenmemektedir.

Prof. Dr. Abdurrahman GUZEL
Merkez Mudiiri

Dagitim:

Dis Hekimligi Fakiiltesi Dekanligina

Eczacilik Fakiiltesi Dekanligina

Egitim Fakiiltesi Dekanligina

Fen-Edebiyat Fakiiltesi Dekanligina

Giizel Sanatlar Tasarim ve Mimarlik Fakiiltesi Dekanligina
Hukuk Fakiiltesi Dekanligina

Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi Dekanligina
[letisim Fakiiltesi Dekanligina

Miihendislik Fakiiltesi Dekanligina

Saglik Bilimleri Fakiiltesi Dekanligina

Tip Fakiiltesi Dekanligina

Ticari Bilimler Fakiiltesi Dekanligina

Devlet Konservatuari Midiirliigiine

Yabanci Diller Yiiksekokulu Miidiirliigiine

Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu Midiirliigiine
Sosyal Bilimler Meslek Yiiksekokulu Midiirliigiine
Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu Miidiirliigiine

Belge Dogrulama Kodu :BSPSN18FV0 Belge Dogrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/baskent-universitesi-
ebys

Baskent Universitesi Baglica Kampiisii Fatih Sultan Mahallesi Eskisehir Yolu 18. Km Bilgi igin: Dilara KESKIN
06790 Etimesgut/ ANKARA Uzman
Telefon No:0 312 246 67 30 Faks No:0 312 246 6731 Telefon No: 0312 246 6666/1414
e-Posta:budam@baskent.edu.tr Internet Adresi:www.baskent.edu.tr

Kep Adresi:baskentuniversitesi@hs02.kep.tr
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Ogrenci Numarasi

22295186
22297927
22393041
22393622
22394273
22394399
22394632
22394649
22394670
22394834
22394930
22394937
22395218
22395277
22395284
22395390
22395401
22395460
22395597
22396013
22396090
22396093
22396204
22396267
22396297
22396355
22396914
22396933
22397011
22397036
22397091
22397212
22397234
22397376
22397438
22397546
22397626
22397770
22397802
22397930
22397957
22397993
22398353
22398542
22398651
22399311
22399364
22399378
22399462
22399496

Sinif Listesi

Sinif Listesi

Soyadi - Adi

CAM SUDE NAZ

TURGUT MELEK RUMEYSA
CAKIR OGUZHAN GORKEM
EVREN SUEDA

AKTAS MUHAMMED EREN
ALUC FIDAN

AYDOGAN MIRAY SEMIHA
AYDOGDU YELDA

AYTAC ROJIN

BAYSAL SILA

BOZALAN BEYZA

BOZBAY SELEN

CELIK BUKET

CETINER SUDE
CETINKAYA iKRA

DAGLI AZRA

DALKILIC MUSERREF
DEMIR MERVE NUR
DOGAN RUKIYE NUR
GOK BUSE

GULEN LIVANUR

GULER BAHA CAN

GURER OZAN KAAN
HOROZ ADEM

IKINCi DILAN ASLI

ISCI PELIN

KULAKOGLU CANSU
KURT MELEKSU

MALLI NESLIHAN IRMAK
METIN KAHRAMAN TUNA
NERGIZOGLU DORUK
OZBEK ESRA

OZCIVELEK DOGA EDA
OZKAYA SATI SENA
OZTURK ESMA

SABIR EYLUL NEHIR
SATICI ESRA

SULUNER EYLUL NALAN
SAHIN BUSRA

SIMSEK HURI GIZEM

TAN ZEYNEP ECE
TASDEMIR KARDELEN
UNAL AYSE VILDAN
YESILYURT MINE

YILMAZ EREN

BASAR GAMZE

DOGAN YAZEL

ERBEK ZEYNEP
KOCAMANOGLU EMREHAN
OLMEZ AYSE YAGMUR

BASKENT UNIVERSITESI
TEMEL ISARET DILI - SHMY223

Ogr.Gér. BURCU KABAN

Sinif Mevcudu : 55  28.05.2024
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22399567
22399574
22399748
22399759
22399940

Sinif Listesi
URLU ZEYNEP HAZAL
UZUM PELIN
ARABACI ECE SU
ISLEYEN KAYRA
EROZGUN ERAY

28.05.2024
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